[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.03.2020 № 110
Об утверждении регулируемых      тарифов
  В  соответствии с  законом Вологодской области от 05.10.2006   № 1501-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)» (с последующими изменениями и дополнениями), постановлением администрации Белозерского района от 02.03.2020 № 105 «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок на территории Белозерского муниципального района на 2020-2022гг.»
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить тарифы на проезд пассажиров и провоз багажа на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на 2020 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления района Хансен С.В.

         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье», размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с момента опубликования.
Руководитель администрации  района:                               Д.А. Соловьев
                                                                 УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                 постановлением администрации района

                                                                 от  ____________ №  ____
РЕГУЛИРУЕМЫЕ ТАРИФЫ НА ПРОЕЗД ПАССАЖИРОВ

И ПРОВОЗ БАГАЖА НА МУНИЦИПАЛЬНЫХ  МАРШРУТАХ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК НА 2020 ГОД
	№ п/п
	Наименование услуг
	Тарифы на услуги (руб.)

	1.
	Проезд пассажиров на муниципальных маршрутах регулярных перевозок в пределах административных границ Белозерского муниципального района за каждый километр пути
	4,35

	2.
	Провоз каждого места багажа, разрешенного к провозу в автобусах в пределах административных границ Белозерского муниципального района за каждый километр пути
	0,72